

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: (Alle)
Ansatt: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Alle avdelinger

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri			
3200 Kursinntekter	114 738	171 431	-56 692
3201 Påmeldingsavgift ponnilandsleier	185 150	13 200	171 950
3202 Sponsorinntekter ponnilandsleir	265 870	40 000	225 870
3210 Inntekter damegruppa	115 215	82 675	32 540
Salgsinntekter	680 974	307 306	373 668
Annen driftsinntekt			
3622 Premier Jane Timperley	88 000	41 000	47 000
3623 Eierinnbetalinger Brazil Broline	44 190	28 710	15 480
3624 Eierinnbetalinger Jane Timperley	132 800	36 000	96 800
3625 Premier Brazil Broline	186 100	29 000	157 100
3900 Annen driftsrelatert inntekt	62 855	59 738	3 117
3910 Aktivitetsstallen, driftstilskudd	19 300	58 200	-38 900
3911 Aktivitetsstallen sponsorinntekter	17 400	10 000	7 400
3912 Grunnstøtte ponniutvalg	25 000	20 000	5 000
3970 Inntekter bingo	68 459	179 764	-111 305
3980 Inntekter grasrotandel	16 275	7 979	8 295
3990 Driftstilskudd DNT	132 000	141 000	-9 000
3991 Andre inntekter		1 488	-1 488
Annen driftsinntekt	792 379	612 879	179 499
Driftsinntekter	1 473 353	920 185	553 167
Driftskostnader			
Varekostnad			
4500 Fremmedytelse og underentreprise		8 125	-8 125
4510 Aktivitetstallen kurs	-900	450	-1 350
4512 Aktivitetsstallen leir		810	-810
4514 Aktivitetsstalen instruktører	21 400	50 390	-28 990
4515 Oppstalling	413 352	194 216	219 136
4516 Veterinær/dyrlege	30 325	15 738	14 587
4517 Hovslager	12 000	17 284	-5 284
4518 Aktivitetsstallen utstyr	1 520	8 613	-7 093
4519 Leir aktivitetsstallen		433	-433
4521 Andre kostnader aktivitetsstallen	1 000	1 935	-935
Varekostnad	478 696	297 994	180 703
Lønnskostnad			
5000 Lønn til ansatte		36 300	-36 300

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	25 200	22 000	3 200
5510 Trekkpliktig del av reise	296		296
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget	568		568
Lønnskostnad	26 064	58 300	-32 236
Annen driftskostnad			
6420 Leie datasystemer	15 884	6 818	9 066
6561 Pønni, utstyr og diverse	4 154		4 154
6562 Ungdomsarbeid	1 000	20 764	-19 764
6563 Lokalkjøring		4 200	-4 200
6564 Seiersbilder		18 000	-18 000
6565 Sølvesten	4 610	3 381	1 229
6566 Kostnader pønnilandsleir	369 223		369 223
6590 Annet driftsmateriale	4 974		4 974
6706 Honorarer diverse aktiviteter	56 001	21 000	35 001
6730 Pønniutvalget	30 737	66 523	-35 785
6740 Ungdomsgruppa		1 579	-1 579
6750 Kostnader damegruppa	66 526	42 529	23 997
6791 Diverse kostnader Jane startgebyr, oppsitt , prosenter osv	33 765	12 967	20 798
6792 kostnader Brazil, startgebyr, prosenter, oppsitt transport osv	51 529	11 901	39 628
6800 Kontorrekvisita	2 820	8 712	-5 892
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	31 311		31 311
6861 Høstkonferanse	21 752	7 420	14 332
6862 DNTs generalforsamling	29 111	29 383	-272
6863 Konferanser/møter Agder	15 096	27 557	-12 462
6864 Kjøring	3 473	28 024	-24 552
6865 Rutineløp		6 500	-6 500
6866 Til start	26 366	9 089	17 277
6867 Pønni-NM	12 354		12 354
6868 Hestegalla	14 690	10 696	3 994
6870 Aktiviteter Agder	51 915	4 254	47 661
6871 Prosenter til eier	26 550	65 036	-38 486
6872 Kostnader andelshester	47 610		47 610
6890 Annen kontorkostnad	30 047	7 212	22 835
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler		908	-908
7040 Forsikring, selskapets transportmidler	7 816		7 816
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	4 181		4 181
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	10 136	6 091	4 045
7320 Reklamekostnad	1 222	10 000	-8 778
7400 Kontingent, fradragsberettiget		2 500	-2 500
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	5 270	898	4 372
7740 Øredifferanser		-9	9
7770 Bank og kortgebyrer	8 951	4 900	4 051
7830 Konstaterte tap på fordringer	7 850		7 850
Annen driftskostnad	996 926	438 833	558 093
Driftskostnader	1 501 686	795 127	706 559
Driftsresultat	-28 333	125 059	-153 392

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8040 Renteinntekt, skattefri		21	-21
8050 Annen renteinntekt	553	10	543
Annen finansinntekt	553	31	522
Finansinntekter	553	31	522
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
8150 Annen rentekostnad		144	-144
Annen finanskostnad		144	-144
Finanskostnader		144	-144
Netto finansresultat	553	-113	666
Ordinært resultat før skattekostnad	-27 780	124 946	-152 726
Ordinært resultat	-27 780	124 946	-152 726
Årsresultat	-27 780	124 946	-152 726

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: 1 Agder travforbund
Ansatt: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Agder Travforbund

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri			
3200 Kursinntekter	23 393	6 000	17 393
Salgsinntekter	23 393	6 000	17 393
Annen driftsinntekt			
3900 Annen driftsrelatert inntekt	62 820	59 703	3 117
3970 Inntekter bingo	68 459	179 764	-111 305
3980 Inntekter grasrotandel	16 275	7 979	8 295
3990 Driftstilskudd DNT	110 000	141 000	-31 000
Annen driftsinntekt	257 554	388 446	-130 893
Driftsinntekter	280 947	394 446	-113 499
Driftskostnader			
Varekostnad			
4500 Fremmedytelse og underentreprise		8 125	-8 125
4515 Oppstalling	13 906		13 906
4516 Veterinær/dyrlege	-1 806		-1 806
Varekostnad	12 100	8 125	3 975
Lønnskostnad			
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	25 200	22 000	3 200
5510 Trekkpliktig del av reise	296		296
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget	568		568
Lønnskostnad	26 064	22 000	4 064
Annen driftskostnad			
6420 Leie datasystemer	15 884	6 818	9 066
6562 Ungdomsarbeid	1 000	16 000	-15 000
6563 Lokalkjøring		4 200	-4 200
6564 Seiersbilder		18 000	-18 000
6565 Sølvhesten	4 610	3 381	1 229
6590 Annet driftsmateriale	4 974		4 974
6706 Honorarer diverse aktiviteter		21 000	-21 000
6730 Ponniutvalget		7 451	-7 451
6800 Kontorrekvisita	2 820	8 712	-5 892
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	10 600		10 600
6861 Høstkonferanse	21 752	8 920	12 832
6862 DNTs generalforsamling	29 111	29 383	-272
6863 Konferanser/møter Agder	12 790	27 557	-14 768
6864 Kjøring	2 750	21 533	-18 783

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
6865 Rutineløp		6 500	-6 500
6866 Til start	27 366	9 089	18 277
6868 Hestegalla	14 690	10 696	3 994
6870 Aktiviteter Agder	37 921	4 254	33 667
6871 Prosjenter til eier		63 736	-63 736
6872 Kostnader andelshester	47 610		47 610
6890 Annen kontorkostnad	30 047	7 212	22 835
7040 Forsikring, selskapets transportmidler	7 816		7 816
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	4 181		4 181
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	240	6 091	-5 851
7320 Reklamekostnad	1 222	10 000	-8 778
7400 Kontingent, fradragsberettiget		2 500	-2 500
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	5 270	898	4 372
7770 Bank og kortgebyrer	7 243	4 154	3 089
Annen driftskostnad	289 898	298 085	-8 187
Driftskostnader	328 062	328 210	-149
Driftsresultat	-47 114	66 236	-113 351
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	296		296
Annen finansinntekt	296		296
Finansinntekter	296		296
Finanskostnader			
Annen finanskostnad			
8150 Annen rentekostnad		144	-144
Annen finanskostnad		144	-144
Finanskostnader		144	-144
Netto finansresultat	296	-144	440
Ordinært resultat før skattekostnad	-46 818	66 092	-112 911
Ordinært resultat	-46 818	66 092	-112 911
Årsresultat	-46 818	66 092	-112 911

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: 2 Aktivitetsstallen
Ansatt: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Aktivitetsstall

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Kursinntekter	80 060	160 431	-80 371
3201 Påmeldingsavgift ponnilandsleier		13 200	-13 200
Salgsinntekter	80 060	173 631	-93 571
Annen driftsinntekt			
3900 Annen driftsrelatert inntekt	35	35	
3910 Aktivitetsstallen, driftstilskudd	19 300	58 200	-38 900
3911 Aktivitetsstallen sponsorinntekter	17 400	10 000	7 400
3990 Driftstilskudd DNT	7 000		7 000
3991 Andre inntekter		1 488	-1 488
Annen driftsinntekt	43 735	69 723	-25 988
Driftsinntekter	123 795	243 354	-119 559
Driftskostnader			
Varekostnad			
4510 Aktivitetstallen kurs	-900	450	-1 350
4512 Aktivitetsstallen leir		810	-810
4514 Aktivitetsstalen instruktører	21 400	50 390	-28 990
4515 Oppstalling	48 079	136 316	-88 237
4516 Veterinær/dyrlege	13 321	8 703	4 618
4517 Hovslager	12 000	17 284	-5 284
4518 Aktivitetsstallen utstyr	1 520	8 613	-7 093
4519 Leir aktivitetsstallen		433	-433
4521 Andre kostnader aktivitetsstallen	1 000	1 935	-935
Varekostnad	96 420	224 934	-128 514
Lønnskostnad			
5000 Lønn til ansatte		36 300	-36 300
Lønnskostnad		36 300	-36 300
Annen driftskostnad			
6561 Ponni, utstyr og diverse	763		763
6864 Kjøring	723	6 492	-5 768
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler		908	-908
7770 Bank og kortgebyrer	1 240	560	680
7830 Konstaterte tap på fordringer	7 850		7 850
Annen driftskostnad	10 576	7 959	2 617
Driftskostnader	106 996	269 193	-162 197
Driftsresultat	16 799	-25 839	42 638

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8040 Renteinntekt, skattefri		21	-21
8050 Annen renteinntekt	104	10	94
Annen finansinntekt	104	31	73
Finansinntekter	104	31	73
Netto finansresultat	104	31	73
Ordinært resultat før skattekostnad	16 903	-25 808	42 711
Ordinært resultat	16 903	-25 808	42 711
Årsresultat	16 903	-25 808	42 711

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: 3 Ponniutvalget
Ansatt: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Ponniavdeling

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Kursinntekter	8 785		8 785
3202 Sponsorinntekter ponnilandsleir		30 000	-30 000
3210 Inntekter damegruppa			
Salgsinntekter	8 785	30 000	-21 215
Annen driftsinntekt			
3912 Grunnstøtte ponniutvalg	25 000	20 000	5 000
3990 Driftstilskudd DNT	15 000		15 000
Annen driftsinntekt	40 000	20 000	20 000
Driftsinntekter	48 785	50 000	-1 215
Driftskostnader			
Annen driftskostnad			
6561 Ponni, utstyr og diverse	3 391		3 391
6706 Honorarer diverse aktiviteter	5 500		5 500
6730 Ponniutvalget	30 737	59 072	-28 334
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	4 000		4 000
6867 Ponni-NM	12 354		12 354
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	2 896		2 896
7770 Bank og kortgebyrer		-11	11
Annen driftskostnad	58 879	59 061	-182
Driftskostnader	58 879	59 061	-182
Driftsresultat	-10 094	-9 061	-1 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	26		26
Annen finansinntekt	26		26
Finansinntekter	26		26
Netto finansresultat	26		26
Ordinært resultat før skattekostnad	-10 068	-9 061	-1 007
Ordinært resultat	-10 068	-9 061	-1 007
Årsresultat	-10 068	-9 061	-1 007

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: 4 Ungdomsgruppa
Ansatt: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Ungdomsgruppa

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Kursinntekter		5 000	-5 000
Salgsinntekter		5 000	-5 000
Driftsinntekter		5 000	-5 000
Driftskostnader			
Annen driftskostnad			
6562 Ungdomsarbeid		4 764	-4 764
6740 Ungdomsgruppa		1 579	-1 579
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	4 000		4 000
6870 Aktiviteter Agder	13 994		13 994
7770 Bank og kortgebyrer	-19	-20	1
Annen driftskostnad	17 975	6 323	11 652
Driftskostnader	17 975	6 323	11 652
Driftsresultat	-17 975	-1 323	-16 652
Ordinært resultat før skattekostnad	-17 975	-1 323	-16 652
Ordinært resultat	-17 975	-1 323	-16 652
Årsresultat	-17 975	-1 323	-16 652

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Avdeling: 5 Damegruppa
Ansatt: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Damegruppa

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Kursinntekter	500		500
3202 Sponsorinntekter ponnilandsleir		10 000	-10 000
3210 Inntekter damegruppa	115 215	82 675	32 540
Salgsinntekter	115 715	92 675	23 040
Driftsinntekter	115 715	92 675	23 040
Driftskostnader			
Annen driftskostnad			
6750 Kostnader damegruppa	66 526	42 529	23 997
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	12 710		12 710
6866 Til start	-1 000		-1 000
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	7 000		7 000
7770 Bank og kortgebyrer	487	-15	502
Annen driftskostnad	85 724	42 514	43 209
Driftskostnader	85 724	42 514	43 209
Driftsresultat	29 992	50 161	-20 169
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	42		42
Annen finansinntekt	42		42
Finansinntekter	42		42
Netto finansresultat	42		42
Ordinært resultat før skattekostnad	30 034	50 161	-20 127
Ordinært resultat	30 034	50 161	-20 127
Årsresultat	30 034	50 161	-20 127

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling 6 Brazil Broline
Ansatt (Alle)
Budsjett (Ikke valgt)

Brazil

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt			
3623 Eierinnbetalinger Brazil Broline	44 190	28 710	15 480
3625 Premier Brazil Broline	186 100	29 000	157 100
Annen driftsinntekt	230 290	57 710	172 580
Driftsinntekter	230 290	57 710	172 580
Driftskostnader			
Varekostnad			
4515 Oppstalling	159 219	25 000	134 219
4516 Veterinær/dyrlege	5 097	3 423	1 674
Varekostnad	164 316	28 423	135 893
Annen driftskostnad			
6792 kostnader Brazil, startgebyr, prosenter, oppsitt transport osv	51 529	11 901	39 628
6871 Prosenter til eier	19 400	1 300	18 100
7770 Bank og kortgebyrer		-1	1
Annen driftskostnad	70 929	13 200	57 729
Driftskostnader	235 245	41 623	193 622
Driftsresultat	-4 955	16 087	-21 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	45		45
Annen finansinntekt	45		45
Finansinntekter	45		45
Netto finansresultat	45		45
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 910	16 087	-20 997
Ordinært resultat	-4 910	16 087	-20 997
Årsresultat	-4 910	16 087	-20 997

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling 7 Jane Timperley
Ansatt (Alle)
Budsjett (Ikke valgt)

Jane

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt			
3622 Premier Jane Timperley	88 000	41 000	47 000
3624 Eierinnbetalinger Jane Timperley	132 800	36 000	96 800
Annen driftsinntekt	220 800	77 000	143 800
Driftsinntekter	220 800	77 000	143 800
Driftskostnader			
Varekostnad			
4515 Oppstalling	192 148	32 900	159 248
4516 Veterinær/dyrlege	13 713	3 612	10 101
Varekostnad	205 860	36 512	169 348
Annen driftskostnad			
6791 Diverse kostnader Jane startgebyr, oppsitt , prosenter osv	33 765	12 967	20 798
6871 Prosenter til eier	7 150		7 150
Annen driftskostnad	40 915	12 967	27 948
Driftskostnader	246 776	49 479	197 296
Driftsresultat	-25 976	27 521	-53 496
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	40		40
Annen finansinntekt	40		40
Finansinntekter	40		40
Netto finansresultat	40		40
Ordinært resultat før skattekostnad	-25 936	27 521	-53 456
Ordinært resultat	-25 936	27 521	-53 456
Årsresultat	-25 936	27 521	-53 456

Resultatrapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Avdeling 8 Ponnilandsleir
Ansatt (Alle)
Budsjett (Ikke valgt)

Ponnilandsleir

Resultat (2024)			
Regnskapskonto	2024	2023	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Kursinntekter	2 000		2 000
3201 Påmeldingsavgift ponnilandsleir	185 150		185 150
3202 Sponsorinntekter ponnilandsleir	265 870		265 870
Salgsinntekter	453 020		453 020
Driftsinntekter	453 020		453 020
Driftskostnader			
Annen driftskostnad			
6566 Kostnader ponnilandsleir	369 223		369 223
6706 Honorarer diverse aktiviteter	50 501		50 501
6863 Konferanser/møter Agder	2 306		2 306
Annen driftskostnad	422 030		422 030
Driftskostnader	422 030		422 030
Driftsresultat	30 990		30 990
Ordinært resultat før skattekostnad	30 990		30 990
Ordinært resultat	30 990		30 990
Årsresultat	30 990		30 990

Balanserapport

Periode: 2024
Kunde (Alle)
Leverandør (Alle)
Ansatt (Alle)
Avdeling (Alle)

Balanse

Balanse (2024)				
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
Eiendeler				
Omløpsmidler				
Fordringer				
Kundefordringer				
1500 Kundefordringer	41 731	111 852	41 731	70 121
Kundefordringer	41 731	111 852	41 731	70 121
Andre fordringer				
1560 Andre fordringer	28 493	28 493	28 493	
1579 Andre kortsiktige fordringer	7 373	7 373	7 373	
Andre fordringer	35 866	35 866	35 866	
Fordringer	77 597	147 718	77 597	70 121
Bankinnskudd, kontanter og lignende				
1900 Kontanter NOK				
1912 Vipps	1 275	2 217	1 275	942
1920 Agder travforbund 3126.28.75841	701 870	593 727	701 870	-108 142
1921 Bankkonto Aktivitetsstallen	4 079	38 529	4 079	34 450
1922 Bankkonto Ponniutvalget	22 179	21 022	22 179	-1 157
1923 Bankkonto Ungdomsgruppa	41 291	23 315	41 291	-17 975
1924 Vipps-konto 3126.87.5809	2 173	6 035	2 173	3 862
1925 Bankkonto damegruppa	67 491	92 969	67 491	25 478
1926 Bankkonto Brazil Broline	27 771	8 190	27 771	-19 581
1927 Bankkonto Jane Timperley	54 526	15 746	54 526	-38 780
1950 Bankinnskudd for skattetrekk	37 400	18 700	37 400	-18 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende	960 054	820 450	960 054	-139 604
Omløpsmidler	1 037 651	968 168	1 037 651	-69 483
Eiendeler	1 037 651	968 168	1 037 651	-69 483
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital				
2050 Annen egenkapital	742 122	742 122	742 122	
2051 Korreksjon egenkapital åpningsbalanse, bankkonti utenfor regnskap	94 457	94 457	94 457	
Annen egenkapital	836 579	836 579	836 579	
Opptjent egenkapital	836 579	836 579	836 579	
Udisponert resultat	124 946	97 176	124 946	-27 770
Egenkapital	961 525	933 755	961 525	-27 770
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld				

Balanse (2024)				
Regnskapskonto	IB 2024-01-01	2024-12-31	2023-12-31	Endring 2023-12-31
2400 Leverandørgjeld	74 596	34 292	74 596	-40 304
Leverandørgjeld	74 596	34 292	74 596	-40 304
Annen kortsiktig gjeld				
2900 Forskudd fra kunder	1 530		1 530	-1 530
2910 Gjeld til ansatte og eiere		120		120
2911 Utlegg Kai		1		1
2915 Utlegg Marianne				
2991 Banebidrag				
Annen kortsiktig gjeld	1 530	121	1 530	-1 409
Kortsiktig gjeld	76 126	34 413	76 126	-41 713
Gjeld	76 126	34 413	76 126	-41 713
Egenkapital og gjeld	1 037 651	968 168	1 037 651	-69 483